referente a la PARTIDA 1 de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
“ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA EL APOYO EN ESPECIE DEL PROGRAMA CUIDAMOS CON 

Página 8 de 11 

INCLUSIÓN PARA LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMBATE A LA DESIGUALDAD”, por un monto de $1,616,132.88 
(UN MILLÓN SEISCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 88/100 M.N.), con el impuesto al valor 
agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter 
legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

referente a la PARTIDA 2 de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de 
nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA EL APOYO EN ESPECIE DEL PROGRAMA CUIDAMOS CON 
INCLUSIÓN PARA LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMBATE A LA DESIGUALDAD”, por un monto de $829,770.97 
(OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 97/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado 
incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.